ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме
подачи предложений о цене муниципального имущества, по двум лотам

26 апреля 2021 года                                                                                                                 №20/2

Дата и время аукциона:       26.04.2021 10.00 часов (время московское)

Присутствовали:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений, заместитель председателя комиссии
Попова Л.С.	заместитель начальника отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Григорьев С.А.	заместитель начальника Полиции по охране общественного порядка УМВД России по г. Нижневартовску (по согласованию)
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Смага Ю.С.	заместитель начальника юридического управления администрации города
Заводовская С.В.	главный специалист отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Отсутствовали:
Шилова Т.А.	заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, председатель комиссии
Щербина С.В.	заместитель директора департамента экономического развития администрации города, начальник управления стратегического планирования

Повестка дня:
Проведение электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по следующим лотам:
- лот №1: объект незавершенного строительства общей площадью застройки 4690 кв.м, расположенный по адресу: город Нижневартовск, улица Мира, 29, квартал "Мира", кадастровый номер 86:11:0000000:70318 и земельный участок с кадастровым номером 86:11:0102008:602 общей площадью 16823 кв.м, расположенный по адресу: г. Нижневартовск, ул. Мира;
- лот №2: объект незавершенного строительства общей площадью застройки 8015 кв.м, степень готовности объекта 15%, кадастровый номер 86:11:0101021:44 и земельный участок с кадастровым номером 86:11:0101021:18 общей площадью 10472 кв.м, расположенные по адресу: город Нижневартовск, улица Северная, на привокзальной площади.

Участники, принявшие участие в аукционе:
1. По лоту №1:
	Идентификационный номер
заявки
	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона

	715360
	Общество с ограниченной ответственностью
Специализированный застройщик "Крона"
630054, Новосибирская область, город Новосибирск,
3-й пер. Крашенинникова, д. 3/1, офис 114

	483573
	Индивидуальный предприниматель Мурзинцев Андрей Геннадьевич
628011, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Комсомольская, д. 49, кв. 9

2. По лоту №2:
	Идентификационный номер
заявки
	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона

	235245
	Общество с ограниченной ответственностью "Пилипака и Компания"
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Нижневартовск, ул. Северная, д. 39, стр. 20

В результате проведения аукциона участниками, сделавшими последнее и предпоследнее предложение о цене, стали:
1. По лоту №1:

	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона
	Предложение

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью
Специализированный застройщик "Крона"
630054, Новосибирская область,
город Новосибирск,
3-й пер. Крашенинникова, д. 3/1, офис 114
	5 270 364,00

	Предпоследнее
предложение
	Индивидуальный предприниматель
Мурзинцев Андрей Геннадьевич
628011, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Комсомольская,
д. 49, кв. 9
	5 030 802,00

2. По лоту №2:

	Наименование и место нахождения
(Ф.И.О. и место жительства)
участников аукциона
	Предложение

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью
"Пилипака и Компания"
628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  город Нижневартовск, ул. Северная, д. 39, стр. 20
	13 766 400,00

	Предпоследнее
предложение

-
	-

Решили:
1. По лоту №1:
Победителем аукциона признан участник - общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик "Крона" (заявка №715360), предложивший цену лота в размере 5 270 364 (пять миллионов двести семьдесят тысяч триста шестьдесят четыре) руб. 00 коп.

2. По лоту №2:
Победителем аукциона признан участник - общество с ограниченной ответственностью "Пилипака и Компания" (заявка №235245), предложивший цену лота в размере                    13 766 400 (тринадцать миллионов семьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста) руб.              00 коп.

Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.

[bookmark: _GoBack]